



# MST YAPI İNŞAAT

İNŞ. GIDA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.

mst@mstozelenerji.com.tr @mstozelenerji www.mstozelenerji.com.tr mstozelenerji

**redcLOUR**  
GİRESUN - ORDU DİSTRİBÜTÖRÜ  
Hacı Hüseyin Mah. Gazi Mustafa  
Kemal Bulvarı No: 106/A Giresun  
0454 216 72 72

## Yeniköy Tamamen Renklenecek!

Tirebolu'nun Yeniköy Mahallesi'nde sürdürülen ikinci etap Renkli Sokak çalışmalarından sonra üçüncü ve dördüncü etap için

harekete geçilecek olup, bu projeye mahalledeki tarihi sokaklar boydan boya renkli hale gelecek... Tirebolu'nun Yeniköy

Mahallesi Taflanaltı Sokak'ta daha önce başlatılan ve yoğun ilgi gören Renkli Sokak çalışmalarının ikinci etabı da bitmek

üzere olup, söz konusu mahallede üç ve dördüncü etap çalışmaları ile 5 ayrı sokağın renklendirilmesi planlanıyor. Yeniköy Ma-



hallesi Muhtarı Osman Altay, ilçede yıllar önce başlattıkları Renkli Sokak çalışmalarıyla Tirebolu'nun ve özellikle söz konusu mahallenin yerli ve yabancı turistlerin ilgi odağı haline geldiğini belirterek, "Mahallemizde sokak boyama çalışmalarına bundan sonra da büyük özen göstereceğiz. Şu anda Belediye Başkanlığı'nın da katkılarıyla ikinci etap çalışmalarını bitirmek üzereyiz. Mahalle-

mizde önümüzdeki süreçte diğer sokaklarımızı da Renkli Sokak haline getirmek ve 5 sokağı boyayıp turizmin hizmetine sunmak amacındayız. Mahallemizde ikinci etap sokak boyama çalışmalarının ardından üçüncü ve dördüncü etap boyama çalışmalarına geçeceğiz. Bu çalışmalar tamamlandığında mahallemizde en az 5 sokak renklenecek olup, bu da mahallemize

ayrı bir görüntü katacaktır" dedi ve bu konuda kendilerine destek veren başta Belediye Başkanı Burhan Takır olmak üzere malzeme yardımında bulunan tüm esnaflara teşekkür ettiğini söyledi. Öte yandan, Tirebolu'nun Yeniköy Mahallesi'nde bulunan Taflanaltı Renkli Sokak, özellikle yaz aylarında yerli ve yabancı turistlerin ilgi odağı haline geliyor. (Mahmut Bora)



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 2 TL Sayı:713 Yıl: 13 08 Ağustos 2023

## Can hedeflerini açıkladı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından geçtiğimiz günlerde atamaları yapılan devlet ve vakıf üniversitelerinin yeni rektörleri YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar ile biraraya geldi. YÖK Başkanı Özvar'ın davetine yeniden Giresun Üniversitesi rektörü olarak atanan Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can'da katıldı. Öte yandan Rektör Can, rektörlük görevine yeniden atanması dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Yeniden şahsını bu göreve layık gören Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür eden Can, Yeniden rektörlük görevini üstlenirken, Üniversitemiz gelişmesi, güçlenmesi, üniversiteler içinde saygın bir konum elde edebilmesi için yoğun bir gayretle çalışacağımı belirtmek isterim. Hızla fiziki alt yapı ve üst yapı eksikliklerimizi tamamlamak, gerekli teknik donanım ve sosyal donatıları ikmal etmek, akademik kadromuzu güçlendirmek başlıca hedeflerimiz olacaktır" dedi.

Rektör Can mesajının devamında, güçlü ve saygın üniversite vurgusu yaparak şunları kaydetti;



Fen bilimleri, sosyal bilimler ve mühendislik alanında eğitim hizmeti veren akademik birimlerimiz şehrimizin batısında yer alan Güre Yerleşkesi'nde, sağlık bilimleri alanında faaliyet gösteren akademik birimlerimiz ise şehrimizin doğusunda Aksu Mahallesinde bulunan Eğitim Araştırma Hastanemizin yanında konumlanacaktır. Fındık temali ihtisas üniversitesi ilan

edilen Üniversitemiz yapacağı arge çalışmaları, bilgilendirme, bilinçlendirme ve yönlendirme faaliyetleriyle öncelikle fındık üreticilerine, bölge ve ülke ekonomisine katkı sağlayacaktır. Bu bağlamda yol haritamız belirlenmiş olup, çalışmalarımız devam etmektedir.

Geride bıraktığımız süreçte bize güvenen ve Üniversitemize desteklerini esirgemeyen tüm pay-

daşlarımıza, ilimiz valisine, ilimiz milletvekillerine, il ve ilçe belediye başkanlarına, STK temsilcilerine, aynı ve nakdi destekleriyle bize güç veren hayır sahibi güzel insanlara gönülden teşekkür ediyorum. Saygın, güçlü bir üniversite Giresun'u da güçlü ve saygın kılacaktır. Giresun Üniversitesi adına daha aydınlık ve daha güzel günlerde buluşmak dileğiyle."GRÜ

## Kene ısıran genç kız hayatını kaybetti

Edinilen bilgilere göre Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) teşhisiyle tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybeden 21 yaşındaki Hilal T. geçen hafta tarlada vücudundaki keneyi fark etti. Keneyi eliyle kopardığı ileri sürü-

len genç kız, birkaç gün içinde yüksek ateş şikayetiyle Şebinkarahisar Devlet Hastanesine başvurdu. Burada yapılan ilk tedavinin ardından Suşehri Devlet Hastanesine sevk edilen Hilal, daha sonra da Sivas Cumhuriyet Üni-

versitesi Tıp Fakültesi Hastanesinde tedavi altına alındı.

Sivas'ta 5 gün boyunca tedavi gören ve dün fenalaşarak yoğun bakıma alınan genç kız, tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.

## Çakırmelikoğlu, (ICC) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığına Seçildi



Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) Türkiye Komitesi yönetimi belirlendi ve Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, ICC Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı oldu.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hırsarıoğlu'nun başkanlığına yaptığı ICC Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu görev dağılımı ise şu şekilde yapıldı.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu

Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu ICC Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Ankara Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Faik Yavuz ICC Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Türkiye Bankalar Birliği Başkanı Alpaslan Çakar ICC Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Tarım Kredi Kooperatifi Genel Müdürü Hüseyin Aydın ICC Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Siirt Ticaret ve Sanayi Odası Yö-

netim Kurulu Başkanı Güven Kuzu ICC Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, TOBB Genel Sekreteri Mustafa Sarıçöz ICC Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu Sayman Üyesi, Mersin Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Abdullah Özdemir Yönetim Kurulu Üyesi, Afyon Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser Yönetim Kurulu Üyesi, Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan Devamı 2'de

**EVİMSE**  
İNŞAAT

**EVİMSE MOTORS**

BERAT AKKAYA  
0532 634 89 64

**Satılık**  
taksi plakası ve araba

SATILIK PLAKA  
0506 447 64 05

DUSTER  
28 T 0165

2016 model Duster  
km 319977

**YAMAN OPTİK**

Sizin Gözlükçünüz

0454 411 50 77  
Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A  
PTT KARŞISI - TİREBOLU

# “Şehrimizin her talebi ve gündemi bizim için çok önemli”

AK Parti Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, AK Parti Giresun Milletvekilleri Prof. Dr. Nazım Elmas ve Ali Temür, İl Kadın Kolları Başkanı Berrin Aydın ve İl Gençlik Kolları Başkanı E. Betül Akılmak ile birlikte AK Parti İl Başkanlığı'nda yerel ve ulusal basın temsilcileriyle bir araya gelerek, gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu.

Giresun'un Haziran ve Temmuz aylarında ciddi bir sel afetiyle boğuştuğunu kaydeden Yılmaz, “Şehrimizde Haziran ve Temmuz aylarında tekrar bir afet yaşadık. Bu kapsamda öncelikle hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralı arkadaşlarımıza acil şifalar diliyorum. Maalesef Giresun merkez Duroğlu, Piraziz, Keşap, Yağlıdere, Bulancak ve 188 köyümüzde ciddi tahribatlar oluştu. Bununla ilgili devletimiz, Özel İdareemiz ve Valiliğimiz yolların sarılması için ilk müdahaleleri yapmıştır. İl başkanlığımız ve Milletvekillerimiz ilk gün itibarıyla de-afetin yaralarının hızlıca sarılması için konunun takipçisi olmuştur. Sel tahribatının yaklaşık maliyeti 350 Milyon TL'dir. Tüm ilçelerimize ve köylerimize bir kez daha geçmiş olsun dileklerini iletmiyorum. Yapılacak işlerin başında 188 köyümüzde dezenformasyon yaşayan istinat duvarı, altyapı ve üst yapı, menfez ve yollar vardır. Ulaştırma ve Altyapı Bakanımızla birlikte buraları tespit ettik. Milletvekillerimizle beraber, İçişleri Bakanımıza da bu konuyu arz ettik. Acil yardım ödeneği kapsamında bir kısım ödenek gelmiştir ve Özel İdareemiz tarafından bu sorunla-

rın 5-6 ay içerisinde bitecek şekilde ortadan kaldırılması için ihale hazırlıklarına başlamıştır.” dedi.

Yağlıdere Üçtepe mevkiindeki tesisin yeniden faaliyete geçmesini arzu ettiklerini kaydeden Yılmaz, “Üzülerek ifade ediyorum, Yağlıdere Üçtepe'de bir tesisimiz zarar görmüştü ve bir işçimiz hayatını kaybetmişti. Bir kez daha vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet diliyorum. Tesis aktif bir tesisti, Giresun'umuzu değeri-ydi. Bir takım talepler var, değerlendirmeler var. Bu konunun da takipçisiyiz. AFAD koordinasyonunda gerekli incelemeler yapıyor, eksiklerin giderilmesi için çaba gösteriliyor. Adli vaka elbette, ortada iş kazası var. Konunun takipçisi olduğumuzu söyleyebilirim.” diye konuştu.

Fındık fiyatının kısa bir süre sonra açıklanacağını belirten Yılmaz, “Öncelikle tüm hemşehrilerime bereketli mahsuller diliyorum. İnşallah herkesin istediği bir fiyatın açıklanması yönündedir. Fındık Çalışma Grubu'nu çalışmalarını tamamladı. Önümüzdeki günlerde de fiyatın açıklanacağını bekliyoruz. Bu konuda hassasiyet gösteren Giresun Milletvekillerimiz Nazım Elmas ve Ali Temür'e de teşekkür edi-



yorum.” İfadelerini kullandı.

Giresun Belediyesi'nin Giresun'a 2 Milyar TL'yi aşkın bir yatırım yaptığını ifade eden Yılmaz, “Giresun Belediyemizle alakalı da gündemde borç haberleri yazılıyor ve konuyla alakalı bir taraftan siyaset yapılmaya çalışılıyor. Giresun Belediyesi bugün 2 Milyar TL'ye aşkın bir yatırım yapmıştır. Başta Belediye Başkanımız Aytekin Şenlikoğlu'na ve ekibine teşekkür ediyorum. Aytekin Başkanımızla beraber şehrimizde gözle görülür şeyler

yaptık. Bazı konular da görülmüştür. Kamuoyunda da takdir ediyoruz. Bu kadar çalışan bir belediyenin de borcunun olması normaldir. Her şirkette olduğu gibi Belediyemizde de borç olması normaldir. Bir öncekiyle veya sonrasında mukayese edilmesi gerekir. Aytekin başkan göreve geldiğinde Giresun Belediyesi'nin bütçesinin iki kadar borcu vardı. Giresun Belediyesi'nin bütçesi 10 Milyon ise 20 Milyon borcu vardı. Bütçesinin iki kadar bir borcu olan belediyemiz varken şuan bütçesi-

nin yüzde 50'si kadar borcu olan bir belediye var. Bunun karşılığında da 2 Milyar TL'yi aşkın bir yatırım yapılmıştır. Bu konuyla alakalı da belediye başkanımız açıklama yapacaktır.” şeklinde konuştu.

Sanayi sitesinde yaşanan olaylara da değinen Yılmaz, Giresunlu esnafın her zaman yanında olduklarını belirterek, “Geçtiğimiz birkaç gün içerisinde Sanayi Sitemizde Giresunlu bir hemşehrimize mülteci bir vatandaşımızın trafikteki tartışmaları kavgaya dönüşmüştür. İlimizde böyle bir olayın yaşanması bizi üzdü. Hemşehrimize ve esnafımıza geçmiş olsun dileklerini iletmiyorum. Konu hem bizim, hem emniyetin hem de Valiliğimizin takibinde. Giresun Milliyet-

çi bir şehir. Biz her zaman esnafımızın yanında olduk, olmaya da devam edeceğiz. Biraz sağduyu istiyoruz. Bu konuda da bütün takiplerimizi yaptığımızı söyleyebiliriz.” diye konuştu.

Şehir girişi köprülütü kavşak projesi ile alakalı da son durumu paylaşan Yılmaz, “Şehir girişiyile alakalı ihale yapılmıştı. İhalenin ortalama yapım rakamları vardır. Fakat yakın rakama iki firma yakın olduğu için firmalar itirazlarda bulundu. O firmaların itirazını karayolları değerlendirecek ve konu kamu ihale kurumuna yansıtılacak ve 15 güne kadar da bu işin neticelendirilmesini bekliyoruz. Ekst-radan da soran oluyor. Liman kavşağında İPA3 kapsamında atıksu ile de çalıştırılıyor.” ifadelerini kullandı.

Yılmaz, Eğribel tünelinin 15 gün içerisinde tam kapasite hizmet vereceğini belirterek, “Eğribel Tüneli ile alakalı da

değerlendirmeler var. Yapıldığında Türkiye'nin en uzun tüneli iken şuan en uzun üçüncü tüneli. Burada emeği geçen Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a, bakanlarımıza ve herkese teşekkür ediyorum. Burada sinyalizasyon, havalandırma ve ışıklandırma çalışmaları yapılıyor. Bir 15 gün içerisinde bu çalışmalar bitecek. Yaz mevsimi olduğu için bu dönemde yapım rakamları vardır. İnşallah Ağustos 15 itibarıyla tünellerimiz vatandaşlarımıza hizmet verecek.” dedi.

TEKNOPARK'ın açılışını kısa bir süre sonra yapacaklarının müjdesi veren İl Başkanı Yılmaz, “İlimizdeki en büyük yatırımlardan biri olan ve gelecek zamanda ülkemizi ileriye taşıyacak TEKNOPARK'ın kısa bir süre sonra açılışını gerçekleştireceğiz. İnşallah açılışımızı da hemşehrımız Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mehmet Fatih Kacır'a yaptırmayı istiyoruz. Kuruluşundan bu güne emeği olan herkese teşekkür ediyorum.” dedi.



## Giresun Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi'nin ismi değişti



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kararıyla 40 üniversite bünyesinde 52 yeni fakülte, enstitü ve yükseköğretim kurulu olduğu Resmi Gazete'de yayımlandı.

Resmi Gazete yayınlanan habere göre, Giresun Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi'nin ismi "İlahiyat Fakültesi" olarak değiştirildi.

## Çakırmelikoğlu, Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığına Seçildi



**Başarar 1'de** Yönetim Kurulu Üyesi, Ankara Ticaret Borsası Meclis Başkanı İbrahim Öztürk Yönetim Kurulu Üyesi, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erkut Çelebi Yönetim Kurulu Üyesi, Denizli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selim Kapasoğlu Yönetim Kurulu Üyesi, Sınop Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Salim Akbaş Yönetim Kurulu

Üyesi, Aydın Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Gökhan Maraş Yönetim Kurulu Üyesi, Koç Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi CEO Levent Çakıroğlu Yönetim Kurulu Üyesi, Türkiye Şişecam Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Ahmet Kirman Yönetim Kurulu Üyesi ve Kentkart Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Mazhar Basmacı Yönetim Kurulu Üyesi.

Milletlerarası Türkiye Komitesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığına seçilen Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu; “Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) faaliyet gösterilen tüm endüstrilerden teşebbüsleri temsil etmek, uluslararası ticareti çok taraflı kurallara dayalı bir şekilde geliştirmek ve sınırlar ötesi ticaret ve yatırımı desteklemek amacındadır.”

GTSO

**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

**YELKEN BAYRAK**  
YELKEN BAYRAKLARDA ŞOK KAMPANYA MUHAKKAK FİYAT ALIN...

**541 211 87 00**  
Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32  
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN  
www.akbasreklam.com

# FINDIK HASAT ŞENLİĞİ GELENEĞİNİ SÜRÜYOR

Giresun Belediyesi tarafından Karadeniz Bölgesi'nin ve Giresun'un altın markası fındık için bu yıl 2'ncisinin düzenleneceği 'Fındık Hasat Şenliği' organize edilecek.

Giresun'da 2. Geleneksel 'Fındık Hasat Şenliği' 8 Ağustos Salı günü Kavaklar Mahallesi Karadağ Mevkiindeki fındık bahçesinde gerçekleştirilecek.

Fındık hasat döneminin başlaması nedeniyle düzenlenecek olan etkinlik saat 13.00'da başlayacak. Programda ise açılış, halk oyunları, yerel ürünlerden oluşan ikramlar ve kemence atma türküler yer alacak.

Ayrıca, aynı gün akşam saat 19.00'da da Atapark'ta yöresel sanatçı konserleri düzenlenecek.

Konser programında ise Güler Öztürk, Murat Aslan, Hicabi Şenlikoğlu, Işıl



Işıl, Alim Koca ve Mustafa Akbaş sahne alacak.

BAŞKAN ŞENLİKOĞLU: "ÜRETİCİLERİMİZE HAYIRLI VE

BEREKETLİ KAZANÇLAR DİLİYORUM"

Fındık Hasat Şenliği'nin Fındığın Başkenti Giresun'da yapılacağını kaydeden Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu yaptığı açıklamada: "Fındık bizim başımızın tacı. Fındık deyince Giresun'umuzda akan sular duruyor. Alın terimizin ürünü fındık için bizler de hasat öncesi 'Fındık Hasat Şenliği' yapıyoruz. Fındık hasat zamanının gelmiş olması sadece fındığın toplanması anlamına gelmiyor. Fındık bahçesi ile alakalı çalışmalar, fındığın toplanması ile ilgili ön hazırlıklar, fındık hasadından sonra fındığın kurutul-

ması, fındığın satılır hale getirilmesi gibi birçok unsur da var. Tüm fındık üreticilerimize şimdiden hayırlı ve bereketli kazançlar diliyorum. Üretmenin ve ülkemize değer katmanın bereket ve heyecanını paylaştığımız tüm fındık üreticilerimizin güzel bir sezon geçirmelerini temenni ediyorum." dedi.

(Giresun Bld)



## "3.2 DOLARIN ALTINDA OLMAYACAĞI"

2023 yılı taban fiyatın ilk sinyalini AK Parti Giresun Milletvekili Ali Temür verdi. Milletvekili fındık taban fiyatının 3.2 dolar yani 86 lira civarında açıklanacağını tüyosunu verdi. Temür, açıklanacak olan fındık taban fiyatının 3.2 doların altında olmayacağını altını da çizdi.

"NET FİYATI CUMHURBAŞKANIMIZ AÇIKLACAK"

AK Parti Giresun Milletvekili Ali Temür, AK Parti il binasında düzenlenen basın toplantısında basın mensuplarının fındık taban fiyatıyla ilgili sorularına net yanıt verdi.

Milletvekili Temür, önümüzdeki günlerde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanması beklenen fındık taban fiyatının sinyalini verdi.

FINDIK ÇALIŞMA GRUBUNUN ÖNERİ VE GÖRÜŞÜ-



LERİ BAKAN YUMAKLI'DA

Milletvekili Temür, fındık taban fiyatının 3.2 dolar olarak açıklanmasını beklendiklerini bildirdi. Temür, TBMM Fındık Çalışma Grubu olarak fındık fiyatıyla ilgili gerekli çalışmayı tamamlayarak, Tarım ve Orman Bakanı Ibrahim Yumaklı'ya sunduklarını, taban fiyatın önümüzdeki günlerde Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından, 3.2 doların altında olmayacak şekilde açıklanması beklendiklerini kaydetti.

Haber:Dursun Onur

## Fındık bahçesinde yakalandı



"Bilişim Sistemleri Banka ve Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık ve Mühür Bozma" suçundan 23 yıl 8 ay hapis cezası bulunan şahıs jandarma ekiplerince fındık bahçesinde yakalandı.

Giresun Valiliğinden yapılan açıklamada, jandarma ekiplerinin Giresun'un Keşap ilçesinin Güneyköy köyünde gerçekleştirdiği devriye esnasında "Bilişim Sistemleri Banka ve Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık ve Mühür Bozma" suçundan 23 yıl 8 ay hapis cezası ile hakkındaki yakalama kararı bulunan şahsın tespit edildiği bildirildi.

Açıklamada, kaçmaya çalışan şahsın jandarma ekipleri tarafından fındık bahçesi içerisinde etrafı sarılarak yakalanarak Espiye L Tipi Kapalı Cezaevine konulduğu aktarıldı.

Haber:Mehmet Yaşar

## DERELİ'DE AÇIK YÜZME HAVUZU AÇILDI

Dereli'de, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nce açılan, açık havuz 02.08.2023 itibarı ile hizmete girdi.

Havuzda, yaz tatili boyunca Çarşamba ve Cuma günleri 6-18 yaş grubundaki çocuklara antrenör eşliğinde eğitim verilecek.

Alınan bilgilere göre, İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ve İlçe Gençlik Spor Müdürlüğüne müracaat ederek 6 - 18 yaş



arası kız, erkek çocukların, bayan ve bay eğitimciler tarafından yüzme dersleri alınmalarını sağlanabilecektir.

İlçe Kaymakamı Okan

Yeni dünya ve velilerin de zaman zaman havuzda yüzme eğitimi alan çocukları ziyaret ettikleri belirtildi.

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Hakkı Özkan, projeye

ilgili olarak şunları söyledi, 10 Eylül 2023 tarihine kadar devam edecek projedeki öğrenciler 12.00-13.00 saatlerinde, erkek öğrenciler 13.30-14.30 saatlerinde eğitimlerine devam edeceklerdir. Böylesine büyük bir hizmetin ilçemize kazandırılmasında emeği olan başta Gençlik ve Spor Bakanlığımız olmak üzere

tüm paydaşlarımıza teşekkür ederiz" dedi.

**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

WOOD CITY  
Rhythman

**AKBAŞ REKLAM**

GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM



+90 544 228 02 82

+90 544 559 28 28

www.akbasreklam.com

# FİSKOBİRLİK KENDİ ENERJİSİNİ KENDİ ÜRETECEK!

**FİSKOBİRLİK Giresun'da dev bir Güneş Enerjisi Santrali (GES) kuruyor. FİSKOBİRLİK proje ile hem kendi tesislerinde kullanmış olduğu elektriği kendi üretmek, hem elde edilecek olan gelire yeni finansman kaynakları oluşturmayı hedefliyor.**

FİSKOBİRLİK Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi Bayraktar, Şebinkarahisar ilçesi sınırları içerisinde 84 dönümlük arazi üzerine Güneş Enerjisi Santrali yapımı için gerekli izinlerin ve anlaşmaların sağlandığını, önümüzdeki günlerde projenin hayata geçirilmesi için startın verileceğini açıkladı. Başkan Bayraktar, Doğu Karadeniz Bölgesinde temeli atılan en büyük GES'i olma özelliğini taşıyan proje ile birlikte, yılda yaklaşık 40 milyon TL'nin üzerinde bir tasarruf sağlamayı hedeflediklerini belirtti.

YATIRIM BEDELİ 100 MİLYON TL

Aynı zamanda AK Parti Sakarya Milletvekili olan Bayraktar; "FİSKOBİRLİK olarak Giresun ili Şebinkarahisar ilçesinde Güneş Enerji Santrali (GES) kurmak için milli emlaktan 29 yıllığına 84 dönüm arazi kiraladık. Önümüzdeki günlerde temelini atacağız GES projesimiz, Giresun'da bulunan fabrikamızın kurulu gücünün iki katı kapasitede yani 4,5 megavat gücünde olacak. İlgili Bakanlığımızdan ve kurumlardan gerekli izinleri ve işlemleri ta-



mamlamış bulunmaktayız. 100 milyon TL üzerinde bir yatırım bedelimiz var.

İnşallah önümüzdeki hafta Şebinkarahisar'da bulunan arazimizde tesviye iş-

lemleri yapılacak ve tesisin kurulumuna başlanacak. Yaklaşık 3-4 ay içerisinde

projemizi tamamlayıp devreye alınmasını planlıyoruz" dedi.

Küresel ısınma ile birlikte yenilenebilir enerji kaynaklarının daha da önemli hale geldiğini belirten Başkan Bayraktar, FİSKOBİRLİK olarak bu alanda da sektörün öncülerinden olmanın haklı gururunu yaşadıklarını belirtti. Bayraktar açıklamasında; "Bu proje, Giresun'un ve Doğu Karadeniz Bölgesinin temeli atılan en büyük GES projesi. Bunun haklı gururunu yaşıyoruz. Tesisin işletmesini FİSKOBİRLİK olarak biz yapacağız. Proje

hayata geçtikten sonra enerji maliyetlerimizde yılda yaklaşık 40 milyon TL gibi bir tasarruf sağlamayı planlıyoruz" dedi.

Açıklamasının devamında Başkan Bayraktar şunları kaydetti;

"GES yatırımımızı kendi kaynaklarımızla hayata geçireceğiz. 4-5 yıl gibi bir sürede inşallah kendini amorti edecek. Aynı zamanda fazladan üretimini gerçekleştirdiğimiz elektrikten de gelir elde edeceğiz. Bölgeimize ve FİSKOBİRLİK'e hayırlı olsun." FİSKOBİRLİK

## KONTROLSÜZ GÖÇ DALGASI ULUS DEVLETLERİ ELE GEÇİRME PROJESİDİR



Geçtiğimiz günlerde Giresun sanayi sitesinde meydana gelen olay sonrasında bir açıklama yapan İyi

Parti Giresun İl Başkanı İsmail Bektaşoğlu yaptığı

açıklamada

"Türkiye'nin bugün dünyada en fazla sığınmacıya sahip ülke haline getirilmesi bizzat AKP iktidarının yaptığı dış politika ürünüdür.

Suriye'deki iç savaşın bir parçası haline gelerek sonrasında farklı ülkelerle yaptığı anlaşmalarla bu savaşın yarattığı göç dalgasını yönetmeye talip olarak Türkiye'yi düzensiz göçün ve mülteci hareketliliğinin idare edildiği bir ülke haline getirilmiştir.

Tüm bu politikalar Türkiye'de tek adam rejiminin ömrünü uzatmak için tasarlanmakta ve en son genel seçimlerde de görüldüğü üzere meyvelerini vermektedir.

Ayrıca düzensiz olarak gelen mülteci akımı toplumda örf adet ve geleneklerimize uyum sağlamada Bir hayli sıkıntılı süreçler yaşatmaktadır her zaman söylüyoruz ve söylemeye devam edeceğimiz kontrolsüz olarak yapılan bu göç dalgaları bir gün bu memleketin başına dert olacaktır.

Büyük şehirlerimizde başlayan ve her geçen gün ülkenin tamamına yayılan mülteci sorunu maalesef güzel şehrimizde de kendini göstermeye başladı, Giresun sanayi sitesinde de Suriyeli mülteciler tarafından iki esnaf kardeşimize uygulanan darp sonucunu esnaf kardeşlerimizin kolları kırılarak iş göremez hale getirilmiştir.

Düzensiz Göçte sessiz kalmak bu ülkeye ihanet ve Ulus Devletleri ele geçirme projesidir göçmen ve ekonomik sorunlar bu ülke insanını her geçen gün rahatsız etmektedir bu vesileyle esnaf kardeşlerimize geçmiş olsun diyor kardeşlerimizi sükunete davet ediyorum

İyi Parti olarak her daim yanlarında olduğumuzu belirtmek istiyorum." dedi Haber:Mehmet Yaşar

## BAŞKAN EMÜR MUHTARLAR TOPLANTISINA KATILDI



Keşap Mehmet Akif Ersoy Halk Eğitimi Merkezi'nde yapılan muhtarlar toplantısına, Keşap Kaymakamı Nurullah Cemil Erciyas ve Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür, muhtarların talep ve isteklerini dinledi.

Toplantı sonrası açıklamalarda bulunan Başkan

Emür" Kaymakamımız Nurullah Cemil Erciyas başkanlığında Halkeğitim Merkezi Müdürlüğüne düzenlenen Keşap Muhtarlar Toplantısına katıldık. Halkımıza hizmet noktasında ilçemizdeki muhtarlarımızla diyalogumuzu sürdürmekteyiz. Muhtarlarımızın talep ve görüşlerini değerlendiriyor,

ortak akıl ile çalışmalarımıza yön veriyoruz. Sorun ve sıkıntıları olduğunda kapımız her zaman açık. Muhtarlarımız istekleri ve sorunları bildiriyor bizler de çözüme kavuşturmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu doğrultuda işiyle ilgili Keşap'ımız adına güzel işler yapma gayreti

## Dr. Cansu Ölçer göreve başladı

Giresun Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesinin ilk asistanı Dr. Cansu Ölçer göreve başladı.

Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin yapmış olduğu paylaşımda;

Doç. Dr. Berkan Şahin'in, Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesinde göre-

ve başladığı 2019 yılında kurulan Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı; dört yıl gibi kısa bir sürede üç öğretim üyesi, iki uzman doktor ve alanında uzman ruh sağlığı profesyonelleri ile bölgenin en güçlü kliniği olarak çalışmalarını sürdürmektedir.

(Yıldız Haber)



## Kore gazisine son görev



Dereli ilçesinde 94 yaşında hayatını kaybeden Kore Gazisi İbrahim Genç

son yolculuğuna uğurlandı. Tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybeden

Kore Gazisi Genç, Çalça Köyü Merkez Camiinde dün Cuma namazına müteakiben kılınan cenaze namazının ardından aynı köyde toprağa verildi. Cenaze namazına İlçe Kaymakamı Okan Yenidünya, Belediye Başkanı Zeki Şenlikoğlu, Aile Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mustafa Modaoğlu ile askeri ve mülkî erkan katıldı.

Haber Merkezi



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

## BEZ VE VİNİL BASKI

TÜRKİYE'NİN HER NOKTASINA KARGO YAPILMAKTADIR.



**541 211 87 00**

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32  
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com



### Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İmtiyaz Sahibi  
S.Yazı İşleri Müdürü  
Sayfa Editörü  
Muhabir

:Suna AKBAŞ  
:Dursun ONUR  
: Mehmet YAŞAR  
: Gülsen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer  
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası  
Salı ve Perşembe Günleri Yayınlanır

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.  
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Matbaa: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32  
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455  
08 Ağustos 2023  
Gsm : 0 541 211 87 00 Kuruluş:2010 Sayı:713

Abone Koşulları: 6 Aylık 300 TL-1 Yıllık 500TL  
Resmi İlan(Sütun cm): 70TL

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı  
kendine ilke edinmiştir

# YAZ DÖNEMİNDE TURİZMİN CAZİBE MERKEZİ HALİNE GELDİ



Giresun Belediyesi'nin sosyal tesisleri son dönemde turizm sektöründe dikkatleri üzerine çekiyor.

Doğal güzellikleri ve tarihi dokusuyla öne çıkan Giresun artık bu sosyal tesisle-

riyle de yerli ve yabancı turistlerin ilgi odağı haline gelmiş durumda.

Şehrin geleneksel mimarisine uygun olarak inşa edilen Kale Sosyal Tesisi yeşillikler içinde konumlan-

makla birlikte, doğa ile iç içe bir atmosfer sunarak ziyaretçilerini huzurlu bir ortamda ağırlıyor. Yerli ve yabancı misafirler tesiste yöresel yemekler başta olmak üzere birbirinden lez-

zeli tatları ziyaretçilerine sunuyor.

Yine Kale'de bulunan seyir terasında da misafirler yeşillikler içerisinde büyüleyici Giresun manzarasını izleyerek sıcak ve soğuk içecekleri yudumlayabiliyor.

Bu sezon hizmete giren Plajlar Bölgesinde ki Belediye Sosyal Tesisinin içerisinde ise tüm donatılar bulunuyor. Deniz ve Giresun manzarası eşliğinde deniz ürünleri, yöresel tatlar ve sıcak soğuk içecekler misafirlere sunuluyor. Tesis, deniz keyfi yaşayacaklar için plaj hizmeti de veriyor.

Diğer yandan, sosyal medya ve çeşitli turizm platformlarında olumlu yorumlar alan belediye sos-



yal tesisleri, şehrin turizm potansiyeline de katkı sağlıyor. Giderek artan ziyaretçi sayısı, şehrin ekonomisine de olumlu yansımalar aktarıyor.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Giresun için çalışmaya

devam edeceklerini belirttik: "Göreve geldiğimizde belediyemizin bu nitelikte bir sosyal tesisi yoktu. Hamdolsun bugün itibarıyla şehrimize üç tesis kazandırdık. Belediyemizin sosyal tesisleri, şehrimizin doğal ve tarihi güzelliklerini turist-

lerle buluşturan önemli bir cazibe merkezi haline geldi. Misafirlerimize en iyi hizmeti sunmak için sürekli çalışıyoruz ve gelecek dönemde tesislerimizi daha da geliştirmeyi planlıyoruz." dedi.

Haber:Gülsen Dikgöz

## AGD'den Yaz Kur'an Kursları Yarışması

Anadolu Gençlik Derneği Giresun Şubesi'nin düzenlediği Yaz Etkinlikleri birbirinden farklı etkinliklerle hız kesmeden devam ediyor. Son olarak Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Giresun Şubesi ve Giresun Müftülüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen "Yaz Kur'an Kursları Yarışması" programı düzenlendi.



Yaz Kur'an Kurslarını tanıtmak ve teşvik etmek için düzenlenen yarışmaya 15 farklı Kur'an Kursu katıldı. Öğrenciler çuval yarışması, mas güreşi, taş-kağıt-makas oyunu, mendil kapmaca, halat çekme gibi sportif etkinlikler ve oyunlarla hem eğlendiler hem yarıştılar.

Program kapsamında ikinci namazını Hacimiktat Camii'nde cemaatle kılan öğrenciler namazın ardından topluca Atapark'daki

yarışma alanına geçtiler.

AGD Giresun Şubesi Başkanı Tahir Karabiber'in de hazır bulunduğu programa öğrenci velilerinin yanı sıra vatandaşlar da yoğun ilgi gösterdi. Programın açılışında konuşan Tahir Karabiber "Yaz kuran kursları yarışıyor/kaynaşiyor sevgi ve kardeşlik kazanıyor. temalı yarışmamıza hoş geldiniz diyorum. Biz biliyoruz ki bizim gençlerimiz, bizim cami gençliğimiz

önce ahlak ve maneviyat bayrağını taşır. Bizim gençlerimizin olduğu yerde her zaman sevgi kazanır, hoşgörü kazanır, kardeşlik kazanır. Biz biliyoruz ve inanıyoruz ki bizim gençlerimizin olduğu yerde kaybeden olmaz; çünkü biz kardeşi için yaşamaya inanan bir topluluğuz." dedi.

AGD ortaokul öğrencileri Kaşif gruplarının sembolü Kaşif maskotu da yarışmaya renk kattı. Çocuk-

lar kaşif maskotuyla şaka-laştı ve fotoğraf çektiler.

Mas güreşi ile başlayan yarışmalar, taş-kağıt-makas oyunu, mendil kapmaca, halat çek-me ve çuval yarışmasıyla devam etti. Yarışma esnasında en az öğrenciler kadar takım kaptanı hocalarının heyecanı ve mutluluğu gözlemlenirken okunuyordu. Beş oyunda alınan puanların toplamı yarışma sonucunu belirledi. İlk 4 takım şu şekilde oluştu.

Dereceye Giren Yaz Kur'an Kursları

1. Darıköy Camii Yaz Kur'an Kursu
2. Giresun Üniversitesi Selim Han Camisi Yaz Kur'an Kursu
3. Seyyid Vakkas Camii Yaz Kur'an Kursu
4. Seka Camii Yaz Kur'an Kursu

Yarışmanın bitiminde dereceye giren kurs öğrencilerine ödül ve madalyaları AGD Giresun Şubesi Başkanı Tahir Karabiber tarafından takdim edildi.

Haber:Gülsen Dikgöz

## Vekiller vali ile görüştü



AK Parti Giresun Milletvekili Nazım Elmas, Ali Temür ve AK Parti Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, Vali Enver Ünlü'yü ziyaret etti. Ziyarete Giresun'un ihtiyaçları ve beklentileri başta olmak üzere ilimizi ilgilendiren çeşitli ko-

nular hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Vali Ünlü, "İlimizde devam eden yatırımlar başta olmak üzere vatandaşlarımızın kamu hizmetlerinden daha etkin şekilde yararlanması için atılması gereken adımları; eğitim, sağ-

lık, tarım, turizm, spor, ulaşım ve altyapı hizmetleri başta olmak üzere çeşitli konularda görüş alışverişinde bulunduk. Değerli Milletvekillerimiz ve İl Başkanımıza nazik ziyaretleri için teşekkür ediyorum" dedi.

Giresun Valiliği

## KBRN ünitesi aktif hale getirildi

Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi Sivil Savunma Amiri Baki Karakoyun, HAP birimi sorumlusu Burak Kaya ve İSG birim çalışanı Tufan Dündar tarafından, KBRN ( Kimyasal - Biyolojik-Radyolojik- Nükleer ) ekiplerine yönelik 3 gün, 3 ayrı grup olmak üzere yaklaşık 150 kişiye Tıbbi KBRN farkındalık eğitimi verildi. Trabzon Afetlerde Sağlık Hizmetleri Birim Sorumlusu Dr. Birkan Can, UMKE Sorumlusu Serkan Sayar, Hemşire Muhammet Günaydın tarafından verilen eğitimlerle Kimyasal- Biyolojik- Radyolojik- Nükleer kaza ve saldırılarda hastane ve acil servis yönetiminin nasıl yapılacağı, personelin hare-



ket tarzının nasıl olacağı, personellerin kendilerini nasıl koruyacağı öğretmek amaçlandı. Eğitim Hastane Başhekimisi Doç. Dr. Fazıl Kulaklı tarafından eğit-

menlere verilen teşekkür belgesi ile sona erdi. Verilen KBRN eğitiminin ardından hastane KBRN ünitesi aktif hale getirildi.

GEAH

## İLAÇLAMA ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Keşap Belediyesi ilçe genelinde başta sivrisinek olmak üzere ilaçlama çalışmaları yapıyor.

Emür, özellikle çalışmaların yaz dönemlerinde çoğalan sinek ve sivrisinekle mücadele olduğunu belirtti.

Başkan Emür "Ekiplerimiz düzenli bir şekilde ilaçlama çalışmalarını sürdürüyorlar. İlaçlama öncesi

vatandaşlarımıza gün içerisinde çalışma yapılacağı zaman dilimi anonslar ile bildiriliyor. İlçemizin her noktasında hijyen sağlamak için aralıksız çalışıyoruz. Halkımızın daha rahat bir gündüz ve akşam geçirmeleri için tüm haşerelere karşı ilaçlama çalışmalarımız devam edecek."

Haber:Gülsen Dikgöz





**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

# TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32  
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



[www.akbasreklam.com](http://www.akbasreklam.com)

# CUMHURİYETİN 100. YILINDA FINDIK EN 100 TL OLSUN!

Giresun ve Ordu'da bazı ziraat odaları ile sivil toplum kuruluşları "Cumhuriyetin 100. Yılında fındık taban fiyatı en 100 TL olsun" kampanyası başlattı. Kampanya kapsamında sosyal medya platformlarında "Cumhuriyetin 100. Yılında Fındık En 100 TL" afişi paylaşıldı.

Doğu Karadeniz Bölgesi'nde 2023 yılı fındık hasadı bu hafta başlıyor. Giresun, Ordu ve Trabzon'da sahil kesimlerde resmi olarak fındık hasadına 12 Ağustos Cumartesi günü başlanacak. Hasat öncesi üreticinin gözü, kulağı her

zamanki gibi Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanması beklenen fındık taban fiyatında. Fındık taban fiyatının bu hafta açıklanması beklenirken, beklenti en az 100 TL. Giresun ve Ordu'da bazı ziraat

odaları ile sivil toplum kuruluşları "Cumhuriyetin 100. Yılında fındık taban fiyatı en 100 TL olsun" kampanyası başlattı. Sosyal medyada paylaşılan afişte, "Cumhurbaşkanımıza geçtiğimiz fındık sezonunda fındığımızı verdiğimiz için

%100'lük fiyat artışı için teşekkürlerimizi sunarız. 2023 sezonu fındık mahsulümüzde de sayın cumhurbaşkanımızdan minimum aynı düzeyde fiyat artışı bekliyoruz. Cumhuriyetin 100. Yılında Fındık En Az 100 TL" denildi.

CUMHURBAŞKANIMIZA GEÇTİĞİMİZ FINDIK SEZONUNDA  
FINDIĞIMIZA VERDİĞİ **%100'LÜK FİYAT ARTIŞI** İÇİN TEŞEKKÜRLERİMİZİ SUNARIZ.  
2023 SEZONU FINDIK MAHSÜLÜMÜZDE DE SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZDAN  
**MİNİMUM AYNI DÜZEYDE FİYAT ARTIŞI BEKLİYORUZ**

**CUMHURİYETİN  
100.  
YILINDA  
FINDIK  
EN AZ  
100 TL**

## Plajda, Kostarika Şampiyon Oldu!



Tirebolu'da Yaz Etkinlikleri kapsamında düzenlenen Geleneksel Plaj Voleybolu'nda birinciliği, turnuva Trabzon'dan katılan Kostarika takımı kazandı...

Tirebolu Belediyesi'nce Yaz Etkinlikleri kapsamında düzenlenen ikinci turnuva da sona erdi ve Sokak Basketbolunda olduğu gibi, Plaj Voleybolunda da ilçe dışından gelen takım şampiyon oldu. Tirebolu'da bu yıl Beygir Kumu Plajında oynanan turnuvaya ilçe içinden ve dışından toplam

28 takım katıldı. 27 Temmuz'da başlayan ve 30 Temmuz'da sona eren turnuva, büyük bir çekişme içinde geçen, birinciliği Trabzon temsilcisi Kostarika takımı aldı. Sokak Basketbolundan sonra Plaj Voleybolu Turnuvası için Beygir Kumu Plajına akın eden sporseverler, 4 gün boyunca bir hayli heyecanlı ve çekişmeli maçlara tanıklık ettiler. Turnuva sonunda Trabzon temsilcisi Kostarika ile Tirebolu temsilcisi Çarşı FK karşı karşıya geldi. Tertip

Komitesi Başkanı Eren Kalafatoğlu'nun başhakemlik yaptığı maç, büyük bir çekişmeye sahne oldu. Turnuvaya Trabzon'dan katılan Kostarika, ev sahibi komundundaki Çarşı FK karşısında bir hayli zorluk çektiği mücadeleyi 2-1 kazanarak, birincilik kupasının sahibi oldu. Bu arada, final maçında önce Espiye temsilcisi Son Şampiyon Mezun takımı ile Tirebolu temsilcisi E. Celtics takımı arasında oynanan 3'ncülük-4'ncülük maçında Espi-

ye ekibi mücadeleyi set vermeden 2-0 kazandı ve böylece turnuva 3'ncülüğünü elde etti. Öte yandan, Sokak Basketbolu ile Plaj Voleybolu Turnuvalarında başarı elde eden takımlar ve sporcular için, Belediye Başkanlığı'nca belirlenecek bir tarihte Ödül Töreni yapılacak. Ödül Töreni'nin 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda yapılacağı ve bu törene Belediye Başkanı Burhan Takır'ın da katılacağı bildirildi.

Haber:Mahmut Bora

## "4 dolar kırmızı çizgimizdir"

Fındık hasadının başladığı bugünlerde CHP Milletvekili Elvan Işık Gezmış'ten son çağrı geldi. Milletvekili Gezmış yaptığı açıklamada, geçmiş yıllara dair rakamlara da yer verdi ve iddiasını somut rakamlara dayandırdı. Gezmış, "2005, 2010, 2014, 2015, 2016 yıllarında yaklaşık 5 dolar fiyatından satılan kabuklu fındığımıza bu yıl istediğimiz kilo fiyatı en az 4 dolardır. 2023 ürünü kabuklu fındık için 4 dolar kırmızı çizgimizdir. Çünkü üreticinin emeğinin hakkı en az bu fiyattır" dedi.

Milletvekili Elvan Işık Gezmış açıklamasının devamında şunları kaydetti; "İstedığımız fiyat, TL karşılığında bugün itibarıyla 110 TL'ye denk gelmekte-



dir. Maliyetleri hesap ettiğimizde 110 TL'nin altında ki bir fiyat üreticimizi memnun etmeyecek, yüksek enflasyonist ortamda zaten zorlaşan hayat şartlarında üreticimiz daha da zorlanacaktır. Üreticimiz şu an fındık bahçelerinde fındığını toplamaya başlamıştır ama hala fiyat belirsizdir. Bu durum üreticimizde emeğinin

karşılığını alamama stresi yaratmaktadır.

GİRESUN KALİTEYE 5 TL FARK ŞART

Bir an önce fiyat açıklanmalı ve peşin alım tahhüdü verilmelidir. Giresun kalite fındığa da en az 5 TL fark açıklanmalı ve bu durumda Giresun kalite kabuklu fındığın fiyatı 115 TL olmalıdır."

Basın Bülteni

## "YENİ ALPERENLER GELİYOR"

KIYASIYA REKABETİN YAŞANDIĞI SOKAK BASKETBOLU SONA ERDİ



Giresun Belediyesi tarafından bu yıl merhum Belediye Başkanı Mehmet Larçın anısına düzenlenen 26. Geleneksel Sokak Basketbolu Turnuvası muhteşem final maçlarıyla tamamlandı. Kıyasıya rekabetin yaşandığı heyecan dolu maçların ardından, 6 farklı kategorinin şampiyonları ve dereceye giren takımları belli oldu.

Atapark'ta oynanan final müsabakaları sonrası dereceye giren takımlar için madalya ve ödül töreni düzenlendi.

Turnuvanın final müsabakalarını izleyen Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, her yıl düzenlenen turnuva ile sokak bas-

ketbolunu geleneksel hâle getirdiklerini belirterek: "Turnuvaya ilgi gösteren ve destek veren herkese teşekkür ediyoruz. Sokak basketbolu, sporu sevenlerin bir araya gelerek eğlenirken aynı zamanda sağlıklı bir yaşam sürdürmelerine de olanak sağlıyor. Merhum Belediye Başkanımız Mehmet Larçın anısına düzenlenen bu turnuva, onun spora ve gençlere olan desteğini hatırlatmak için önemli bir etkinlik oldu. Gençlerimizin kişisel gelişimlerini desteklemek ve onların bireysel becerilerini arttırmak bizleri ayrıca mutlu ediyor. Bu yıl gerçekleştirdiğimiz turnuvaya çok sayıda sporcumuz başvu-

ruda bulundu. Yeni Alperenler geliyor inşallah, gelecek yıllarda da geleneksel hale getirdiğimiz bu organi zasyonumuzun devam etmesini planlıyoruz" şeklinde konuştu.

Öte yandan 6 kategoride oynanan final müsabakaları sonunda şampiyonluğa ulaşmış oldukları ve kazanmış oldukları ödülleri şu şekilde: Büyük Erkekler: Viya Gold Yapı 4 bin TL, Genç Erkekler: BKB 2 bin 400 TL, Yıldız Erkekler: Siyah Masa 2 bin TL, Küçük Erkekler: Hulk Shot (hediye), Yıldız Kızlar: Çotanak Lastik 2 bin TL, Küçük Kızlar: Özen İş Oto (hediye).

Haber:Mehmet Yaşar



# Yeşil Beyazlılarda yoğun tempo devam ediyor

Giresunspor, Cumartesi günü oynayacağı Bodrumspor maçı hazırlıkları yoğun bir tempoda sürdürüyor

Trendyol 1. Lig ekibi Bitezhen Giresunspor sezonun ilk maçında Cumartesi günü Çotanak Stadı'nda Bodrumspor ile karşı karşıya gelecek. Bu maçın hazırlıklarını tesislerde sürdüren Yeşil Beyazlılar, sıkı bir çalışma temposu içerisine girdi.

Teknik direktör Mustafa Kaplan gözetiminde çalışmalarına devam eden Çotanaklar, bu hafta itibarıyla de ideal ilk 11'ini belirleyecek.

Kaplan'ın her gün genç oyuncularıyla görüştüğü ve onları bire bir zorlu maça hazırladığı kaydedildi.

Öte yandan Giresunspor'da oyuncuların da teknik heyetin gözüne girebilmek için yoğun çaba harcadığı gözlemleniyor.

Teknik heyetin ise bu hafta verdiği rapor doğrultusunda bazı isimlerin profesyonel yapılacağı kaydedildi.



## 5 HAFTALIK PROGRAM AÇIKLANDI

Trendyol 1. Lig bu sezon oldukça çetin geçecek. Futbol severler bu haftadan itibaren yeniden futbolun heyecanını yaşayacak. Giresunspor taraftarı ise Cumartesi günü evinde Bodrumspor'u ağırlayacak.

Trendyol 1. Lig'de 2023-2024 sezonunda ilk 5 haftanın programı açıklandı.

Türkiye Futbol Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, ligin 1, 2, 3, 4 ve 5. haftasında oynanacak maçların programı şöyle:

<b>1. HAFTA</b> 11 Ağustos Cuma: 21.00 Boluspor-Adanaspor (Bolu Atatürk) 12 Ağustos Cumartesi: 17.00 Ankara Keçiörengücü-Eyüpspor (Aktepe) 19.15 <b>Bitexen Giresunspor-Bodrumspor</b> (Çotanak Spor Kompleksi) 21.45 Kocaelispor-Manisa FK (Kocaeli) 13 Ağustos Pazar: 17.00 Tuzlaspor-Ahlatçı Çorum FK (Sancaktepe 15 Temmuz) 17.00 Gençlerbirliği-Ümraniyespor (Aktepe) 19.15 Erzurumspor FK-Teksüt Bandırmaspor (Stat açıklanmadı) 21.45 Göztepe-Sakaryaspor (Gürsel Aksel) 14 Ağustos Pazartesi: 21.00 Şanlıurfaspor-Altay (11 Nisan) <b>- 2. HAFTA</b> 18 Ağustos Cuma: 21.00 <b>Ahlatçı Çorum FK-Bitezhen Giresunspor</b> (Çorum Şehir) 19 Ağustos Cumartesi: 17.00 Bodrumspor-Erzurumspor FK (Bodrum İlçe)	19.15 Ümraniyespor-Göztepe (Ümraniye Belediyesi Şehir) 21.45 Adanaspor-Şanlıurfaspor (Yeni Adana) 20 Ağustos Pazar: 17.00 Teksüt Bandırma-Boluspor (Bandırma 17 Eylül) 17.00 Manisa FK-Ankara Keçiörengücü (Mümin Özkasap) 19.15 Sakaryaspor-Gençlerbirliği (Yeni Sakarya Atatürk) 21.45 Altay-Tuzlaspor (Alsancak Mustafa Denizli) 21 Ağustos Pazartesi: 21.00 Eyüpspor-Kocaelispor (Eyüp) <b>- 3. HAFTA</b> 25 Ağustos Cuma: 21.00 Erzurumspor FK-Manisa FK (Stat açıklanmadı) 26 Ağustos Cumartesi: 17.00 Tuzlaspor-Eyüpspor (Sancaktepe 15 Temmuz) 19.15 Gençlerbirliği-Bodrumspor (Eryaman) 19.15 Sakaryaspor-Ümraniyespor (Yeni Sakarya Atatürk)	21.45 Göztepe-Ahlatçı Çorum FK (Gürsel Aksel) 27 AĞUSTOS PAZAR: 17.00 Ankara Keçiörengücü-Adanaspor (Aktepe) 19.15 Boluspor-Şanlıurfaspor (Bolu Atatürk) 21.45 Kocaelispor-Altay (Kocaeli) 28 Ağustos Pazartesi: 21.00 <b>Bitexen Giresunspor-Teksüt Bandırmaspor</b> (Çotanak Spor Kompleksi) <b>- 4. HAFTA</b> 1 Eylül Cuma: 21.00 Adanaspor-Kocaelispor (Yeni Adana) 2 Eylül Cumartesi: 17.00 Teksüt Bandırmaspor-Sakaryaspor (Bandırma 17 Eylül) 17.00 Manisa FK-Tuzlaspor (Mümin Özkasap) 19.15 Boluspor-Ankara Keçiörengücü (Bolu Atatürk) 21.45 <b>Eyüpspor-Bitezhen Giresunspor</b> (Eyüp) 3 Eylül Pazar: 17.00 Bodrumspor-Ümraniyespor (Bodrum İlçe)	19.15 Ahlatçı Çorum FK-Gençlerbirliği (Çorum Şehir) 21.45 Şanlıurfaspor-Erzurumspor FK (11 Nisan) 21.45 Altay-Göztepe (Alsancak Mustafa Denizli) <b>- 5. HAFTA</b> 16 Eylül Cumartesi: 16.00 Ankara Keçiörengücü-Şanlıurfaspor (Aktepe) 16.00 Erzurumspor FK-Altay (Stat açıklanmadı) 19.00 Ümraniyespor-Ahlatçı Çorum FK (Ümraniye Belediyesi Şehir) 19.00 Kocaelispor-Boluspor (Kocaeli) 17 Eylül Pazar: 16.00 Tuzlaspor-Adanaspor (Sancaktepe 15 Temmuz) 16.00 <b>Bitexen Giresunspor-Manisa FK</b> (Çotanak Spor Kompleksi) 19.00 Gençlerbirliği-Eyüpspor (Eryaman) 19.00 Göztepe-Teksüt Bandırmaspor (Gürsel Aksel) 18 Eylül Pazartesi: 20.00 Sakaryaspor-Bodrumspor (Yeni Sakarya Atatürk) Haber Merkezi
--	---	---	--

## Gözler Savicevic'te

Giresunspor'da gözler yine Savicevic'te olacak. Hafif sakatlığı bulunan ancak ligin başlangıcına yetişmesi muhtemel olan Savicevic'in teknik direktör Mustafa Kaplan'ın şans vermesi halinde Cumartesi günü oynanacak Bodrumspor maçında sahada olabileceği gelen bilgiler arasında.

Savicevic şu anda ise Giresunspor'un kadrosunda deneyimli isimler arasında yer alıyor.



## "Lig havasına girdik"

Giresunspor'un genç oyuncusu Faruk Can, artık lig havasına girdiklerini kaydetti.

Faruk Can, "Artık sona geldik. Cumartesi günü itibarıyla lige başlıyoruz. İnşallah taraftarlarımızın önünde galibiyetle başlarız. Kendimize güveniyoruz. Hedefimiz mutlak puan ya puanlarla sahadan ayrılmak. İstedikimizi alacağımıza inanıyoruz. Yeter ki taraftarlarımız bize inan-sın ve güvensin." dedi.



**ÜCRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME**  
TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32

Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com